Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA Nº. 001/2021 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

   Certificamos para os devidos fins, que referente ao Edital

de Convocação nº. 001/2021 válido no período compreendido entre 25 de

agosto de 2021 e término em 09 de setembro de 2021;

 a) Não compareceram para assumir suas vagas os seguintes candidatos:

INSC. CLASS NOME CARGO
136 1ª Creuza Gomes da Silva

Andrade
Função de auxiliar de higiene e
alimentação temporária

142 1ª Márcio da Rocha Ribeiro Função de eletricista temporário

   Por não ter comparecido dentro do prazo de 15 (quinze)

dias conforme estabelecido no Edital foi automaticamente considerado como

desistente, ficando a Administração livre para chamar o próximo candidato

seguindo a ordem de classificação.

   Por ser expressão da verdade, firmamos o presente Termo

para todos os efeitos legais de direito.

Damianópolis/GO, 10 de setembro de 2021

Andreia Lins Depollo

Prefeita

		2021-09-10T08:13:32-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155